Kontingentsats

for medlemskab i Frgsektionen 2025

Frgsektionen
Frgsektionen

Frasektionen (Medarbejdermedlemskab)

(
Frasektionen (Studiemedlemskab)
Frasektionen (Pensionistmedlemskab)
Frasektionen (Udland)

Frasektionen (Interessemedlemskab)

Arligt lokalforeningskontingent
Nordgstsjeellands Frgavlerforening
Midtsjeellands Frgavlerforening
Freavlerforeningen ST
Frgavlerforeningen Sydvestsjeelland
Frasektionen Bornholms Landbrug
Frgavlerne pa Fyn og Langeland
Frgavlerforeningen Nordjylland
Nordvestjyllands Frgavlerforening
Midt- og Vestjyllands Frgavlerforening
Freavlerforeningen Syd

Dansk Havefrgavlerforening

Pris

825,-
413,-
413,-
413,-
825,-
825,-

200,-
200,-
125,-
250,-

75,-
250,-
125,-
100,-
250,-
150,-



